E
s
co
pi
a
au
té
nt

oc
um
en
to
 e
le
ct
ró
ni
co
RELACIÓN DE PROPIETARIOS CON BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL  PROYECTO
PARQUE SOLAR FOTOVOLTAICO “PSFV TABERNAS 1”, SITO EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE
LUCAINENA DE LAS TORRES (ALMERÍA).
EXPEDIENTE: PERE 1666.
Polígono Parcela Referencia Catastral Provincia Termino municipal TITULAR
1 9 90001 04060A009900010000GX Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 1087,78 46,42
2 45 90002 04060A045900020000GM Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 1147,89 54,59
4 45 15 04060A045000150000GT Almería Lucainena de las Torres RIVAS PEREZ ANDRES 26032,38 -
7 45 90003 04060A045900030000GO Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 3973,16 -
9 45 90004 04060A045900040000GK Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 630,77 -
16 45 90005 04060A045900050000GR Almería Lucainena de las Torres AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS TORRES 4214,00 -
Nº
Orden
PLENO
DOMINIO  (m2)